АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ХАБАРОВСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 8 июня 2015 г. N 1948

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В ПОСТАНОВЛЕНИЕ МЭРА ГОРОДА
ОТ 14.10.2002 N 1206 "ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ГРАНИЦ И РЕЖИМА

ОСОБО ОХРАНЯЕМЫХ ПРИРОДНЫХ ТЕРРИТОРИЙ МЕСТНОГО ЗНАЧЕНИЯ
И О ПЕРЕДАЧЕ ИХ ЗЕМЛЕПОЛЬЗОВАТЕЛЯМ ПОД ОХРАНУ

И ИСПОЛЬЗОВАНИЕ ПО НАЗНАЧЕНИЮ"

В соответствии с федеральными законами от 14.03.1995 N 33-ФЗ "Об особо охраняемых природных

территориях" и от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в
Российской Федерации", Законом Хабаровского края от 26.07.2005 N 290 "О реализации полномочий
Хабаровского края в области создания и обеспечения охраны особо охраняемых природных территорий",
на основании Устава городского округа "Город Хабаровск" администрация города постановляет:

1. Внести в постановление мэра города Хабаровска от 14.10.2002 N 1206 "Об утверждении границ и
режима особо охраняемых природных территорий местного значения и о передаче их землепользователям
под охрану и использование по назначению" следующие изменения:

1.1. Пункт 5 из приложения N 1 исключить.
1.2. Пункт 3 из приложения N 2 исключить.
2. Пресс-службе администрации города (Ерохин В.А.) опубликовать настоящее постановление в

газете "Хабаровские вести".
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя мэра города по

промышленности, транспорту, связи и работе с правоохранительными органами Афанасьева С.В.

И.о. мэра города
В.Ф.Лебеда